проект

СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

------2023                                                                                                             № --

О внесении изменения в решение Совета Могильно-Посельского сельского

поселения от 30.09.2013 №113 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Могильно-Посельском сельском поселении Большереченского

муниципального района Омской области»

С целью приведения в соответствии нормативных актов Совета Могильно-

Посельского сельского поселения, руководствуясь ст.9, ст. 153, ст. 264.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ,

Совет Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения

от 30.09.2013 №113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Могильно-Посельском сельском поселении Большереченского муниципального

района Омской области» (далее по тексту Решение) следующее изменение:

1.1. пункт 2 статьи 8 главы 3 изложить в следующей редакции:

«Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на

три года (очередной финансовый год и плановый период)».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания в

установленном порядке и подлежит опубликованию в Официальном бюллетене

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения.

Врио Главы сельского поселения                                                Л. А .Костюрина